131
7
Transportadores extensibles
Convoyeurs
EXTENSIBLES DE ROLDANAS EN ABS
CONVOYEURS AVEC ROUES EN ABS
EXTENSIBLES DE ROLDANAS EN ACERO
CONVOYEURS AVEC ROUES EN ACIER

- Paso de rodillos máximo 125 mm.
- Altura del transportador ajustable 830-1.100 mm.
TRX-P - Extensíveis de roldanas em ABS
Chassis e estruturas em aço - Roldanas em ABS - Pintura epoxi preto
- Paso máximo 125mm.
- Altura do transportador ajustável 830-1.100mm.
TRX-P - Convoyeurs avec roues en ABS
Châssis et structure en acier - Réas en ABS - Finition du châssis en
peinture époxy noire - Finition de la structure en zingage argenté -
Pas de rouleaux maximum 125 mm.
- Hauteur du transporteur ajustable 830 -1.100 mm.
Código Referencia Secciones
Código Referência Secções
Code Référence Sections
pcs (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Kg. section
78-620 TRX-P/1150 3 48 6x16 500 1.150-3.500 350 K 80
78-624 TRX-P/1800 5 48 6x16 500 1.800-5.600 350 K 80
78-628 TRX-P/2125 6 48 6x16 500 2.125-6.650 350 K 80
Transportadores extensibles
Los transportadores extensibles TRX de GAY-
NER, construidos en materiales de primera
calidad, están diseñados para facilitar el mo-

- Paso de rodillos máximo 125 mm.
- Altura del transportador ajustable 830-1.100 mm.
TRX-A - Extensíveis de roldanas em aço
Chassis e estruturas em aço - Roldanas em Aço - zincado prateado -
Paso máximo 125mm.
- Altura do transportador ajustável 830-1.100mm.
TRX-A - Convoyeurs avec roues en acier
Châssis et structure en acier - Roues en acier - Finition du châssis
en peinture époxy noire - Finition de la structure en zingage argenté
- Pas de rouleaux maximum 125 mm.
- Hauteur du transporteur ajustable 830 -1.100 mm.
Código Referencia Secciones
Código Referência Secções
Code Référence Sections
pcs (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Kg. section
78-632 TRX-A/1150 3 50 6x16 500 1.150-3.500 350 K 80
78-636 TRX-A/1800 5 50 6x16 500 1.800-5.600 350 K 80
78-640 TRX-A/2125 6 50 6x16 500 2.125-6.650 350 K 80
Otros modelos y accesorios. Consultar
Outros modelos e acessórios, consultar
Consulter d’autres modèles
134